
EC*

Dre*

SP

SP-6*

SP-3*

SP-6*

SP*

IS

Din*

Dre*

SP

Dsc*

SP

Das*

SP*

SP/RPF

Dsc*

SP*/S-DM*

SP-2*

SP-6*

SP-3*

SP-6*/

SP-2*

SP-6*/

S-AT*

SP-2*

SP-2*

SP-6*

SP-2*

SP-6*/

SP-4*/

SP-2*/

EC*/

SP-2-6*/

SP-2*/

S-AT*

S-ED*

S-ED*

SP-6*/

SP-6*/

S-AT*

SP-2/*

S-ED*

SP-4*/

S-AD*

SP-2*/

S-ED*

SP-2-6*/

S-ED-AT*

SP-6*/

S-AT*

SP-2-6*/

S-AT*

SP-2*/

S-ED*

SP-6*/

S-AT*

EC*/

SP-6*/S-AT*

SP-2*/

S-ED*

SP-2*

SP-6*

SP-6*

SP*

SP*

SP-6*

SP*

SP-2*

SP-7*

SP-2-6*

SP-7*

SP-6*

SP

SP-6*

SP-6*/

SP-2*

SP-4*/

SP-3*

SP*

SP-2*

SP-6*

S-AT*

SP-2*/

S-ED*

EC*

SP-2*/

S-AT*

SP-3*/

S-AT*

S-AT*

EC*/

S-ED*

SQE* 

SQS* 

EC*/

S-ED*

S-AT*

SP

Dsa*

S-ED*

S-AD*

S-AT*

SP-6*/

S-AT*

SP-6*/

S-AT*

SP-6*/

S-AT*

S-AD*

SP-6*/

S-AT*

S-ED*

SP-6*/

S-AT*

SP-6*/

S-AT*

SP-6*/

S-AT*

SP-6*/

S-AT*

GIS-5*

GSP-6*/

GEC*/

P-ED*

P-AT*

EC/

S-ED*

A-10 DOTACIONALS PRIVATS (EQUIPAMENTS). PLANEJAMENT VIGENT /
DOTACIONALES PRIVADOS (EQUIPAMIENTOS). PLANEAMIENTO VIGENTE 1/7500

PLÀNOLS D'ANÀLISI / PLANOS DE ANÁLISIS

ÀMBIT DEL PLA ESPECIAL DE PROTECCIÓ / ÁMBITO DEL PLAN ESPECIAL DE PROTECCIÓN

Àmbit del Pla Especial de Protecció de Ciutat Vella / Ámbito del Plan Especial de Protección de Ciutat Vella

DOTACIONALS PRIVATS / DOTACIONALES PRIVADOS

EC

SP Dsc

SP Dsa

SP-6/S-AT

Nota

* Indicatiu de propietat privada / Indicativo de propiedad privada

SP-2/S-ED

SP-2

SP-3/S-AT
SP-3

SP-4/S-AD

SP Das

SP-6
SP Dre

EC/S-EC

SP/S-DM

SQE

SQS

SQA

Escolar / Escolar

Sanitari / Sanitario

Assistencial  / Asistencial

Soci - cultural / Socio-cultural

Assistencial / Asistencial
Sanitari - assistencial / Sanitario - asistencial

Administratiu - institucional /
Administrativo - institucional

Assistencial / Asistencial

Religiós / Religioso
Religiós  / Religioso

Educativo-cultural / Educativo-cultural

Dotacional - múltiple / Dotacional - múltiple

Educatiu - cultural  / Educativo-cultural

Assistencial / Asistencial

IS Din Infraestructures básiques - Servei local de telecomunicacions /
Infraestructuras básicas - Servicio local de telecomunicaciones

XARXA SECUNDÀRIA / RED SECUNDARIA

XARXA PRIMÀRIA / RED PRIMARIA

GSP-6/P-AT

GIS-5

GEC/P-ED

Assistencial / Asistencial

Servei de telecomunicacions / Servicio de telecomunicaciones

Educatiu-cultural / Educativo-cultural

SP-7 Garatges / Garajes

 - USOS, ACTIVITATS I DOTACIONS / USOS, ACTIVIDADES Y DOTACIONES -

-VERSIÓ PRELIMINAR / VERSIÓN PRELIMINAR-
Jun 2018
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